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HAZIRLAYAN ONAY 

İSG KaliteYönetimEkibi OkulMüdürü 

  

 

 

 

 

  

Şehit Ahmet Kurak Anaokulu öğrenci ve velilerimizin güvenlik ve sağlıklarını öncelik olarak 

benimsemek, okulumuzda güvenli ortamlar oluşturarak İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün erken 

yaşlarda kazanılmasını sağlamaktır. 

 

   Okulumuz çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliğini benimsemeleri hedeflenmiştir. Amacımız güvenli 

okulu oluşturarak riskleri en aza indirmek, çalışanlarımızın ve öğrencilerimizin sağlıklarını korumaktır. 

 

 Çalışanlarımızın, öğrencilerimizin, ziyaretçi ve velilerimizin sağlık ve güvenliklerini temin etmek 

için, yürürlükte bulunan İSG mevzuatlarına ve İSG ile ilgili diğer gerekliliklere uygun olarak tedbir 

almayı, İSG politikamız doğrultusunda sürekli hale getirip çalışanların performanslarını artırmayı, tüm 

çalışanları yaptıkları işlerde iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin kurallara kesinlikle uymayı hedef ilke 

olarak benimser.  

 

     Okulumuzda olabilecek iş kazası ve meslek hastalıklarını doğurabilecek, emniyetsiz durum ve 

hareketleri, olası kaza risklerini etkin bir risk değerlendirmesini yaparak tespit etme ve riskleri en aza 

indirmeyi imkânlar dâhilinde ortadan kaldırmayı,  

 

       İş Sağlığı ve Güvenliği bilincinin geliştirilmesi, yerleştirilmesi ve sürekliliğin sağlanması için 

riskleri azaltmayı, eğitimler yapmayı ve bunları düzenli olarak TS ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Yönetim Sistemi Standardına uygun olarak gözden geçirmeyi,  

  

Şehit Ahmet Kurak Anaokulu Üst Yönetimi, tüm çalışanların, öğrencilerin ve ziyaretçilerin sağlık ve 

güvenliklerinin en yüksek seviyede tutulması düşüncesini benimseyeceğini, 

 

          Bu doğrultuda kurulmuş ve yürütülmekte olan İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemimizin 

sürekliliğini sağlamayı  

 

 

İSG Politikamız olarak TAAHHÜT ederiz. 

                                                               

Kalite Yönetim Sistemi İSG politikamız yukardaki gibi olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 


